
WO.271.10.0161.2019 

D2019.08.01281 
 

Kalisz, dnia 22 sierpnia 2019r. 

 

Urząd Miasta Kalisza 

Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz 
 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 
 

1. Miasto Kalisz (Zamawiający), Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz zaprasza zgodnie z art. 4 pkt. 

8 ustawy Prawo zamówień publicznych (zamówienie o wartości nieprzekraczającej 30000 

euro) do złożenia oferty cenowej na zadanie pn. „Udostępnienie stałego połączenia do 

internetu w latach 2020-2022 dla obiektów Urzędu Miasta Kalisza”.  

 

2. Zamówienie obejmuje udostępnienie stałego przewodowego połączenia do Internetu 

w okresie od 1 stycznia 2020r do 31 grudnia 2022r i składa się z 5 oddzielnych zadań: 

 

1) Zadanie 1 Udostępnienie połączenia do Internetu  w następujących lokalizacjach: 

a) łącze 1 – Główny Rynek 20 

- przepustowość łącza nie mniejsza niż 500 Mb/s dla połączeń przychodzących i 

wychodzących; 

- udostępnienie czterech stałych numerów IP (na które można delegować domeny); 

- łącze należy doprowadzić do węzła sieci w budynku Ratusza, Główny Rynek 20; 

- łącze winno być zakończone interfejsem Ethernet 1 Gb/s, poprzez złącze RJ45; 

- Wykonawca dostarczy na czas trwania umowy wszystkie niezbędne urządzenia do 

transmisji; 

- Wykonawca wykona instalację i konfigurację połączenia. 

b) łącze 2 – ul. Kościuszki 1A 

- połączenia do internetu dla potrzeb centrali VoIP o przepustowości nie mniejszej 

niż 100 Mb/s  dla połączeń przychodzących i wychodzących; 

- udostępnienie stałego numeru IP; 

- łącze należy doprowadzić do centrali na parterze budynku Urzędu Miejskiego, ul. 

Kościuszki 1A; 

- łącze winno być zakończone modemem lub routerem z interfejsem Ethernet 100 

Mb/s, poprzez złącze RJ45; 

- Wykonawca dostarczy na czas trwania umowy wszystkie niezbędne urządzenia do 

transmisji; 

- Wykonawca wykona instalację i konfigurację połączenia. 

 

2) Zadanie 2 Udostępnienie połączenia do Internetu – ul. Poznańska 183-187 - Biuro 

Cmentarza Komunalnego 

- przepustowość łącza nie mniejsza niż 10 Mb/s dla połączeń przychodzących; 

- łącze należy doprowadzić do pomieszczeń BCK, ul. Poznańska 183-187; 

- udostępnienie stałego numeru IP; 

- łącze winno być zakończone modemem lub routerem z interfejsem Ethernet 10/100 

Mb/s, poprzez złącze RJ45; 

- Wykonawca dostarczy na czas trwania umowy wszystkie niezbędne urządzenia do 

transmisji; 

- Wykonawca wykona instalację i konfigurację połączenia. 

 

3) Zadanie 3 Udostępnienie połączenia do Internetu – ul. Warszawska 95 - Biuro 

Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt 



- przepustowość łącza nie mniejsza niż 10 Mb/s dla połączeń przychodzących; 

- łącze należy doprowadzić do pomieszczeń BSBZ, ul. Warszawska 95; 

- udostępnienie stałego numeru IP; 

- łącze winno być zakończone modemem lub routerem z interfejsem Ethernet 10/100 

Mb/s, poprzez złącze RJ45; 

- Wykonawca dostarczy na czas trwania umowy wszystkie niezbędne urządzenia do 

transmisji; 

- Wykonawca wykona instalację i konfigurację połączenia. 

 

4) Zadanie 4 Udostępnienie połączenia do Internetu – ul. Franciszkańska 3-5 - 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

- przepustowość łącza nie mniejsza niż 100 Mb/s dla połączeń przychodzących; 

- łącze należy doprowadzić do pomieszczeń PINB, ul. Franciszkańska 3-5; 

- łącze winno być zakończone modemem lub routerem z interfejsem Ethernet 

100/1000 Mb/s, poprzez złącze RJ45; 

- udostępnienie dwóch stałych numerów IP; 

- Wykonawca dostarczy na czas trwania umowy wszystkie niezbędne urządzenia do 

transmisji; 

- Wykonawca wykona instalację i konfigurację połączenia. 

 

5) Zadanie 5 Udostępnienie połączenia do Internetu – Aleja Wolności 4 

- przepustowość łącza nie mniejszej niż 500 Mb/s dla połączeń przychodzących i 

wychodzących; 

- udostępnienie czterech stałych numerów IP (na które można delegować domeny); 

- łącze należy doprowadzić do węzła sieci w piwnicy budynku Villa Calisia, Aleja 

Wolności 4; 

- łącze winno być zakończone interfejsem Ethernet 1 Gb/s, poprzez złącze RJ45; 

- Wykonawca dostarczy na czas trwania umowy wszystkie niezbędne urządzenia do 

transmisji; 

- Wykonawca wykona instalację i konfigurację połączenia. 

 

3. Jeżeli połączenia będą wymagać dzierżawy linii u innego operatora: 

- Wykonawca załatwi wszystkie formalności związane z zestawieniem połączeń, oraz 

pokryje wszystkie związane z tym koszty; 

- Wykonawca pokryje comiesięczny koszt dzierżawy łącz. 

 

4. Warunki, które zostaną wprowadzone do umowy: 

1) Termin wykonania i konfiguracji połączeń - do dnia 31 grudnia 2019r. 

2) Wykonawca zapewnia serwis gwarancyjny na udostępnione łącze na okres trwania  

umowy. 

3) Gwarancja obejmuje usunięcie wszelkich awarii łącza i urządzeń do transmisji. 

4) Wykonawca zapewnia czas reakcji serwisowej nie przekraczający 24 godziny od  chwili  

zgłoszenia awarii. 
5) Wysokość abonamentu ustala się jako stałą przez okres trwania umowy, i nie zależy  ona 

od częstotliwości i czasu korzystania z łącza. 

6) Wynagrodzenie płatne będzie przelewem bankowym na podstawie faktury VAT w 

terminie 21 dni od daty od daty poprawnego wystawienia faktury.  

7) Za datę zapłaty przyjmuje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 

8) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1/30 ustalonego 

wynagrodzenia dla danego łącza za każdy dzień przerwy w dostępie do internetu.  

9) Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego      

wysokość kar umownych. 



10) Ewentualne spory mogące wyniknąć z realizacji niniejszej umowy strony zobowiązują się 

rozwiązywać polubownie, w drodze negocjacji. W razie braku porozumienia spory będzie 

rozstrzygał sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

 

5. Możliwe jest zawarcie umowy na standardowym druku dostarczonym przez Wykonawcę pod 

warunkiem zachowania powyższych zapisów. 

6. Ofertę na dowolną liczbę zadań należy złożyć pisemnie do dnia 30 września 2019 r. do godz. 

10.00, w pokoju 52, ul. Główny Rynek 20 (II piętro) lub mailem na adres 

wo_zp@um.kalisz.pl 

7. Należy złożyć tylko jedną ofertę na dowolną liczbę zadań. Nie dopuszcza sie składania ofert 

wariantowych i warunkowych.  

8. Oferta musi być złożona na załączonym do niniejszego zaproszenia „Formularzu oferty” i 

zostać podpisana przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. 

9. Za dostarczenie oferty w inne miejsce niż wskazane powyżej lub pozostawienie awizo 

Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności. 

10. W przypadku przesłania oferty pocztą lub przesyłką kurierską do Zamawiającego należy 

wziąć pod uwagę, ze terminem jej dostarczenia (złożenia) Zamawiającemu jest jej wpływ 

do miejsca oznaczonego przez Zamawiającego jako miejsce składania ofert. 

11. Na kopercie należy umieścić napis: „Zapytanie ofertowe – Udostępnienie stałego połączenia 

do internetu w latach 2020-2022 dla obiektów Urzędu Miasta Kalisza”. 

12. Oferta otrzymana przez Zamawiającego po upływie terminu na składanie ofert zostanie 

zwrócona bez otwierania Wykonawcy i nie będzie podlegała ocenie. 

13. Wykonawca może złożyć tylko jedna ofertę, może wprowadzić zmiany lub wycofać złożona 

przez siebie ofertę przed upływem terminu wyznaczonego na składanie ofert. 

14. Niespełnienie jakiegokolwiek warunku wymienionego powyżej spowoduje pominiecie oferty 

przy wyborze. 

15. Otwarcie ofert odbędzie sie w dniu 30 września 2019r. do godz. 10.15 w siedzibie 

Zamawiającego w pokoju nr 36. 

16. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie brał pod uwagę wysokość abonamentu dla każdego 

zadania oddzielnie. 

17. W celu zapewnienia porównywalności wszystkich ofert, Zamawiający zastrzega sobie prawo 

do skontaktowania sie z Wykonawcami, w celu uzupełnienia lub doprecyzowania ofert. 

18. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia niniejszego postępowania w każdej 

chwili, bez podania przyczyn lub ograniczenia przedmiotu zamówienia, w tym rezygnacji z 

realizacji poszczególnych elementów składających sie na przedmiot zamówienia. 

19. Niniejsze zaproszenie nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu Cywilnego jak również nie 

jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy Prawo Zamówień publicznych, która nie ma 

zastosowania do niniejszego postępowania (art. 4 pkt. 8 Pzp). 

20. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany treści niniejszego zaproszenia przed upływem 

terminu składania ofert. 

21. Do udzielania szczegółowych informacji uprawnieni są: Piotr Walczak tel. 62 7654 347 i 

Maciej Matecki tel. 62 7654469. 

 

 

 

 
Załącznik: 

Formularz oferty – do wypełnienia. 

SEKRETARZ MIASTA 

                  (-) 

   mgr Stefan Kłobucki



 

...................................................................       .................. dnia, .........................  

.................................................................... 

(nazwa i siedziba Wykonawcy) 

 

tel/fax.:  ...................................................... 

Urząd Miasta Kalisza 

 
 

FORMULARZ  OFERTY 

 
W odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty na „Udostępnienie stałego połączenia do 

internetu w latach 2020-2022 dla obiektów Urzędu Miasta Kalisza” oferujemy wykonywanie 

przedmiotu zamówienia zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi w zaproszeniu za 

następujące kwoty:  

Wyszczególnienie miesięczna 

opłata netto 

Razem za okres 

(kolumna 2 x 36) 

Razem brutto 

(kolumna 

3+podatek VAT) 

1 2 3 4 

Łącze 1 Główny Rynek 20    

Łącze 2 Kościuszki 1A    

RAZEM    

Zadanie 2 

Wyszczególnienie miesięczna 

opłata netto 

Razem za okres 

(kolumna 2 x 36) 

Razem brutto 

(kolumna 

3+podatek VAT) 

1 2 3 4 

Łącze  Poznańska 183-187    

RAZEM    

Zadanie 3 

Wyszczególnienie miesięczna 

opłata netto 

Razem za okres 

(kolumna 2 x 36) 

Razem brutto 

(kolumna 

3+podatek VAT) 

1 2 3 4 

Łącze Warszawska 95    

RAZEM    

Zadanie 4 

Wyszczególnienie miesięczna 

opłata netto 

Razem za okres 

(kolumna 2 x 36) 

Razem brutto 

(kolumna 

3+podatek VAT) 

1 2 3 4 

Łącze Franciszkańska 3-5    

RAZEM    

 



Zadanie 5 

Wyszczególnienie miesięczna 

opłata netto 

Razem za okres 

(kolumna 2 x 36) 

Razem brutto 

(kolumna 

3+podatek VAT) 

1 2 3 4 

Łącze Aleja Wolności 4    

RAZEM    

 

 

 

 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia (przygotowanie łącza) ____________________ . 

 

Oświadczamy że akceptujemy warunki określone w ustępie 4.  

 

 

 

........................................................................ 

      /podpis/y, pieczątki osoby/osób               

       upoważnionych/ 

 


